Протокол № 113
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
8 июня 2012г. 							г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко 117а, оф.15
Присутствовали:
1. Коробченко Н.Н. (представитель Совета НП «СРО» )-председатель Аттестационной комиссии.
2. Верещака А.Н. (директор НП «СРО»)-зам.председателя Аттестационной комиссии.
3. Сокирко И.В. (зам.директора по контролю НП «СРО»)-член Аттестационной комиссии.
4. Шепило Ю.Г. (главный специалист экспертного отдела НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
5. Яцук Д. Ю. (ведущий специалист контрольного отдела НП «СРО)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:
1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.
Голосовали: 	«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Повестка дня утверждена единогласно.
По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.
Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Проскурин Дмитрий Викторович, Новочеркасский государственный технический университет, шахтное и подземное строительство, удостоверение №20446 2010г.
	МУП "Капитальное строительство" г.Шахты
ИНН:6155012962
вед.инж-спец. по осуществлению строй.контроля
г.Шахты
	Тема №043 "Строительный контроль при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте в подземных условиях"

	2
	Шилов Сергей Викторович, РГУПС, локомотивы, диплом ИВС №0594543 2003г., удостоверение №0655 2012г.
	ЗАО "КСК"
ИНН:6165173214
гл.энергетик
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.2
"Работы по организации строительства"

	3
	Конобеевский Юрий Александрович, РГУПС, электромеханика, диплом ЭВ №200242 1995г., удостоверение №1016 2012г.
	ЗАО "КСК"
ИНН:6165173214
инж-энергетик
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.3
"Работы по организации строительства"

	4
	Черненко Игорь Вячеславович, Новочеркасский политехнический институт, автоматизация производства и распределение электроэнергии, диплом ИВ №659087 1982г., удостоверение №29 2012г.
	ООО "Агропромсервис"
ИНН:6142015437
энергетик
г.Белая Калитва
	Тема №046.1
"Работы по организации строительства"

	5
	Егорова Нина Сергеевна, Новочеркасский политехнический институт, водоснабжение и канализация, диплом КВ №448058 1983г., удостоверение №0691 2011г.
	ООО "Агропромсервис"
ИНН:6142015437
мастер
г.Белая Калитва
	Тема №017 "Устройство сетей водопровода и канализации"

	6
	Бурлакова Татьяна Петровна, РИСИ, ПГС, диплом Э-1 №517845 1972г., удостоверение №25738 2011г.
	ООО "Агропромсервис"
ИНН:6142015437
старший мастер
г.Белая Калитва
	Тема №046.3
"Работы по организации строительства"

	7
	Бурлакова Татьяна Петровна, РИСИ, ПГС, диплом Э-1 №517845 1972г., удостоверение №25738 2011г.
	ООО "Агропромсервис"
ИНН:6142015437
старший мастер
г.Белая Калитва
	Тема №1 "Общестроительные работы"

	8
	Харив Ирина Николаевна, РИСИ, ПГС, диплом НВ №200828 1986г., удостоверение №0683 2011г.
	ООО "Агропромсервис"
ИНН:6142015437
вед.инженер
г.Белая Калитва
	Тема №1 "Общестроительные работы"

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 8 шт.)
	Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.
	Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.
Вопрос был поставлен на голосование.
Голосовали: «за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 8 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.

	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Солдатенко Александр Федорович, Новочеркасский политехнический институт, автомобили и автомобильное хозяйство, диплом ПВ №424664 1987г., удостоверение №1017 2012г.
	ЗАО "КСК"
ИНН:6165173214
механик
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.3
"Работы по организации строительства"

	2
	Курячая Людмила Алексеевна, Новочеркасский политехнический институт, горные машины и комплексы, диплом Б-1 №098224 1975г.,. удостоверение №20444 2010г.
	МУП "Капитальное строительство" г.Шахты
ИНН:6155012962
вед.инж-спец. по осуществлению строй.контроля
г.Шахты
	Тема №043 "Строительный контроль при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте в подземных условиях"

Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.

Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»				Коробченко Н.Н.

Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»					Яцук Д.Ю.